Landesfeuerwehrkommando Niederosterreich

Langenlebarner StraBe 108 | 3430 Tulln an der Donau
Telefon: 02272/9005-13170 | Fax: 02272/9005-13135 | EMail: post@noelfv.at

Nr.

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442

443

444
445

Bewerbsplan des
37. Bewerb um das FJLA in Bronze

und der 34. Bewerb um das FJLA in Silber

Gruppe FFNr
Hoheneich 05110
Nondorf 05112
Leopoldsdorf, Kleinneusied| 06308
Ziersdorf 07326
Retz 07418
Sigmundsherberg 08116
Gars am Kamp 08406
Bisamberg 1 09102
Ernstbrunn 1 09105
Ernstbrunn 2 09105
Oberzogersdorf 09223
Spillern 09233
Stockerau 09236
Rohrendorf 10212
Etsdorf - Engabrunn 104
Hadersdorf 10408
Langenlois 10412
Lengenfeld 1 10413
FUA Paudorf 105
Furth-Gottweig 10503
Mautern 10508
Hainfeld 11101
Rainfeld 11104
Rohrbach 11106
Lehenrotte-Rabenstein 11209
Traisen-Markt 11217
Turnitz 11219
AFKDO Mank 1 121
AFKDO Mank2 121
AFKDO Mank3 121
Hirm 12104
Ruprechtshofen - Brunnwiesen 1 12110
Ruprechtshofen - Brunnwiesen 2 12110
Texing 12114
AFKDO Melk 122
Albrechtsberg-Neubach 12202
Gottsdorf 12305
Blindenmarkt 12501
Petzenkirchen-Bergland 12506
Ybbs/Donau 12509
Gaubitsch .1 13110
Gaubitsch 2 13110
Grof¥harras - Zwingendorf - Diepolz 13112
1

GroRharras - Zwingendorf - Diepolz 13112
2

KottingneusiedI-Neudorf 13118
Neudorf-Laa-Kottingneusied| 13121
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FFBezeichnung

FF Hoheneich

FF Nondorf

FF Leopoldsdorf
FF Ziersdorf

FF Retz

FF Sigmundsherberg
FF Gars am Kamp
FF Bisamberg

FF Ernstbrunn

FF Ernstbrunn

FF Oberzdgersdorf
FF Spillern

FF Stockerau

FF Rohrendorf
AFKDO Langenlois
FF Hadersdorf

FF Langenlois

FF Lengenfeld
AFKDO Mautern
FF Furth-Gottweig
FF Mautern

FF Hainfeld

FF Rainfeld

FF Rohrbach

FF Lehenrotte

FF Traisen-Markt
FF Turnitz

AFKDO Mank
AFKDO Mank
AFKDO Mank

FF Harm

FF Ruprechtshofen
FF Ruprechtshofen
FF Texing

AFKDO Melk

FF Albrechtsberg-Neubach
FF Gottsdorf

FF Blindenmarkt
FF Petzenkirchen-Bergland
FF Ybbs/Donau

FF Gaubitsch

FF Gaubitsch

FF GroRharras

FF GroRharras

FF Kottingneusied|
FF Neudorf

Wertungsklasse

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene

S/ Eigene

S / Eigene
S/ Eigene

Antretezeit

11.07.2009 08:00
11.07.2009 08:00
11.07.2009 08:00
11.07.2009 08:00
11.07.2009 08:00
11.07.2009 08:08
11.07.2009 08:08
11.07.2009 08:08
11.07.2009 08:08
11.07.2009 08:08
11.07.2009 08:16
11.07.2009 08:16
11.07.2009 08:16
11.07.2009 08:16
11.07.2009 08:16
11.07.2009 08:24
11.07.2009 08:24
11.07.2009 08:24
11.07.2009 08:24
11.07.2009 08:24
11.07.2009 08:32
11.07.2009 08:32
11.07.2009 08:32
11.07.2009 08:32
11.07.2009 08:32
11.07.2009 08:40
11.07.2009 08:40
11.07.2009 08:40
11.07.2009 08:40
11.07.2009 08:40
11.07.2009 08:48
11.07.2009 08:48
11.07.2009 08:48
11.07.2009 08:48
11.07.2009 08:48
11.07.2009 08:56
11.07.2009 08:56
11.07.2009 08:56
11.07.2009 08:56
11.07.2009 08:56
11.07.2009 09:04
11.07.2009 09:04
11.07.2009 09:04

11.07.2009 09:04

11.07.2009 09:04
11.07.2009 09:12
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Nr.

446
447
448
449
450
451
452
453
454

455

456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482

483
484
485
486
487
488
489
490

Gruppe

Neuruppersdorf-Unterstinkenbrunn
Pyhra/Zwentendorf
Ameis-Staatz-Wultendorf
Wildendiirnbach

Michelstetten
Atzelsdorf-Gaweinstal-Hobersbrunn
Schrick-Mistelbach
Wilfersdorf-Bullendorf-Ebersdorf

Hernbaumgarten Grof3krut
Kleinschweinbarth

Althoflein, Altlichtenwarth,
Bernhardsthal, Katzel

Klein Schweinbarth
Schrattenberg

Bockfliess

Achau Hennersdorf
Guntramsdorf S

Brunn am Gebirge
Enzenreith-Gloggnitz-Grafenbach
Kub 1

Kub 2

Raach - Otterthal

Trattenbach

Stralhof

AFKDO Ternitz 1

Ternitz-Sieding
Gemeinlebarn/Stollhofen
Grofrust-Merking
Herzogenburg-Oberndorf/E.
Traismauer-Stadt - Getzersdorf
Frankenfels
Schwarzenbach-Frankenfels
Altlengbach
Johannesberg/Dornberg-Geigelberg
Kirchstetten-Markt

Maria Anzbach

Raipoltenbach
Totzenbach-Ollersbach
Bdéheimkirchen Ausserkasten-Furth

Boéheimkirchen-Markt
Karlstetten
Obergrafendorf
Pyhra-Markt 1
Pyhra-Markt 2
St.Poélten-Wagram
Randegg
Wieselburg-St. Anton/J.
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FFNr

13122
13128
13130
13136
13222

132
13231
13233

133

133

13317
13323
13401
14101
14105
14302

152
15211
15211
15221
15232
15318

154
15419
17108
17110
17114
17135
17201
17207
17301
17304
17309
17310
17316
17319
17401

17402
17410
17417
17424
17424
17508
18105
18109

FFBezeichnung

FF Neuruppersdorf

FF Pyhra

FF Staatz-Kautendorf

FF Wildendiirnbach

FF Michelstetten

AFKDO Mistelbach

FF Schrick

FF Wilfersdorf

AFKDO Poysdorf/Schrattenberg

AFKDO Poysdorf/Schrattenberg

FF Klein Schweinbarth
FF Schrattenberg

FF Bockfliess

FF Achau

FF Guntramsdorf

FF Brunn am Gebirge
AFKDO Gloggnitz

FF Kub

FF Kub

FF Raach

FF Trattenbach

FF StraBhof

AFKDO Ternitz

FF Ternitz-Sieding

FF Gemeinlebarn

FF GroRrust-Merking
FF Herzogenburg-Stadt
FF Traismauer-Stadt
FF Frankenfels

FF Schwarzenbach
FF Altlengbach

FF Dornberg-Geigelberg
FF Kirchstetten-Markt
FF Maria Anzbach

FF Raipoltenbach

FF Totzenbach

FF Boheimkirchen Ausserkasten-
Furth

FF Boheimkirchen-Markt

FF Karlstetten

FF Obergrafendorf

FF Pyhra-Markt

FF Pyhra-Markt

FF St.Pélten-Wagram

FF Randegg

FF Wieselburg Stadt und Land

Wertungsklasse

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene

S/ Eigene

S / Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S/ Eigene

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene

Antretezeit

11.07.2009 09:12
11.07.2009 09:12
11.07.2009 09:12
11.07.2009 09:12
11.07.2009 09:20
11.07.2009 09:20
11.07.2009 09:20
11.07.2009 09:20
11.07.2009 09:20

11.07.2009 09:28

11.07.2009 09:28
11.07.2009 09:28
11.07.2009 09:28
11.07.2009 09:28
11.07.2009 09:36
11.07.2009 09:36
11.07.2009 09:36
11.07.2009 09:36
11.07.2009 09:36
11.07.2009 09:44
11.07.2009 09:44
11.07.2009 09:44
11.07.2009 09:44
11.07.2009 09:44
11.07.2009 09:52
11.07.2009 09:52
11.07.2009 09:52
11.07.2009 09:52
11.07.2009 09:52
11.07.2009 10:00
11.07.2009 10:00
11.07.2009 10:00
11.07.2009 10:00
11.07.2009 10:00
11.07.2009 10:08
11.07.2009 10:08
11.07.2009 10:08

11.07.2009 10:08
11.07.2009 10:08
11.07.2009 10:16
11.07.2009 10:16
11.07.2009 10:16
11.07.2009 10:16
11.07.2009 10:16
11.07.2009 10:24
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Nr.

491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501

502
503
504

505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536

Gruppe

Feichsen

Scheibbs
St.Anton/Jessnitz
Thallern

GrolR Weikersdorf
Dobersberg
GroR-Siegharts-Stadt
Vitis

Gutenstein
Hollenthon

Matzendorf-Winzendorf-
Muthmannsdorf

Weikersdorf
Wodllersdorf

Walpersbach - Brunn/Pitten -
Schwarzau/Stfd.

Echsenbach
GrolRgottfritz

Euratsfeld

Neuhofen

Oed
St.Georgen/Ybbsfelde
Sindelburg

Viehdorf

Wallsee

Zeillern

Behamberg

Erla

Haindorf

Pinnersdorf 1

Stadt St.Valentin-Ernsthofen
Vestenthal

Wachtberg

Aschbach

Kirnberg

Meilersdorf - Wolfsbach
St.Peter/Au
Niederhausleiten-Hofing
Amstetten
Edla-Boxhofen
Preinsbach
Ulmerfeld-Hausmening
Hochstraly
Kottingbrunn
Baden-Leesdorf
Mannersdorf/Leithagebirge
AFKDO Hainburg 1
Hainburg/Donau
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FFNr

18201
18209
18210
19119
19213
20101
20211
20338
21101
21206
21311

21321
21323
21502

22106
22408
01107
01117
01120
01122
01124
01127
01128
01130
01201
01205
01210
01211
01214
01218
01219
01301
01308
01309
01314
01423
01501
01503
01508
01509
02110
02112
02202
03113

032
03206

FFBezeichnung

FF Feichsen

FF Scheibbs

FF St.Anton/Jessnitz
FF Thallern

FF Gro3 Weikersdorf
FF Dobersberg

FF GroR-Siegharts-Stadt
FF Vitis

FF Gutenstein

FF Hollenthon

FF Matzendorf

FF Weikersdorf
FF Wollersdorf
FF Brunn/Pitten

FF Echsenbach

FF GroRgottfritz

FF Euratsfeld

FF Neuhofen

FF Oed

FF St.Georgen/Ybbsfelde
FF Sindelburg

FF Viehdorf

FF Wallsee

FF Zeillern

FF Behamberg

FF Erla

FF Haindorf

FF Pinnersdorf

FF Stadt St.Valentin

FF Vestenthal

FF Wachtberg

FF Aschbach

FF Kirnberg

FF Meilersdorf

FF St.Peter/Au

FF Niederhausleiten-Hofing
FF Amstetten

FF Edla-Boxhofen

FF Preinsbach

FF Ulmerfeld-Hausmening
FF Hochstrall

FF Kottingbrunn

FF Baden-Leesdorf

FF Mannersdorf/Leithagebirge
AFKDO Hainburg

FF Hainburg/Donau

Wertungsklasse

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene

S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S/ Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S/ Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S / Eigene
S/ Eigene

Antretezeit

11.07.2009 10:24
11.07.2009 10:24
11.07.2009 10:24
11.07.2009 10:24
11.07.2009 10:32
11.07.2009 10:32
11.07.2009 10:32
11.07.2009 10:32
11.07.2009 10:32
11.07.2009 10:40
11.07.2009 10:40

11.07.2009 10:40
11.07.2009 10:40
11.07.2009 10:40

11.07.2009 10:48
11.07.2009 10:48
11.07.2009 10:48
11.07.2009 10:48
11.07.2009 10:48
11.07.2009 10:56
11.07.2009 10:56
11.07.2009 10:56
11.07.2009 10:56
11.07.2009 10:56
11.07.2009 11:04
11.07.2009 11:04
11.07.2009 11:04
11.07.2009 11:04
11.07.2009 11:04
11.07.2009 11:12
11.07.2009 11:12
11.07.2009 11:12
11.07.2009 11:12
11.07.2009 11:12
11.07.2009 11:20
11.07.2009 11:20
11.07.2009 11:20
11.07.2009 11:20
11.07.2009 11:20
11.07.2009 11:28
11.07.2009 11:28
11.07.2009 11:28
11.07.2009 11:28
11.07.2009 11:28
11.07.2009 11:36
11.07.2009 11:36
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Nr. Gruppe FFNr FFBezeichnung Wertungsklasse Antretezeit

537  Petronell-Carnuntum 03212  FF Petronell-Carnuntum S/ Eigene 11.07.2009 11:36
538  Wolfsthal 03218  FF Wolfsthal S/ Eigene 11.07.2009 11:36
539  Strasshof/Nordbahn 04123  FF Strasshof/Nordbahn S/ Eigene 11.07.2009 11:36
540  Schonkirchen-Reyersdorf 1 04128  FF Schoénkirchen-Reyersdorf S/ Eigene 11.07.2009 11:44
541 Schoénkirchen-Reyersdorf 2 04128  FF Schoénkirchen-Reyersdorf S/ Eigene 11.07.2009 11:44
542  Fuchsenbigl 04205  FF Fuchsenbigl S / Eigene 11.07.2009 11:44
543  Markgrafneusied| 04214  FF Markgrafneusied| S/ Eigene 11.07.2009 11:44
544  Engelhartstetten 04303  FF Engelhartstetten S/ Eigene 11.07.2009 11:44
545  Niedersulz-Hauskirchen-Drésing 044  AFKDO Zistersdorf S/ Eigene 11.07.2009 11:52
546 Drésing-Niedersulz-Hohenau 04403 FF Drésing S/ Eigene 11.07.2009 11:52
547  Maustrenk 04416  FF Maustrenk S / Eigene 11.07.2009 11:52
548  Neusiedl/Zaya-Dobermannsdorf 04417  FF Neusiedl/Z. S/ Eigene 11.07.2009 11:52
549  Niederabsdorf 04420  FF Niederabsdorf S/ Eigene 11.07.2009 11:52
550  Kottlach 15210  FF Kéttlach S / Eigene 11.07.2009 12:00
551  Zwettl-Stadt 22446  FF Zwettl-Stadt S / Eigene 11.07.2009 12:00
552  Grafenworth 19211 FF Grafenworth S / Eigene 11.07.2009 12:00
553  AFKDO Eggenburg 081 AFKDO Eggenburg S/ Eigene 11.07.2009 12:00
554  Bad Erlach/Klein 21504  FF Bad Erlach S / Eigene 11.07.2009 12:00

Wolkersdorf/Frohsdorf

555 Krems/Donau 10301 FF Krems/Donau S/ Eigene 11.07.2009 12:08
556  Stefanshart 01125  FF Stefanshart S/ Eigene 11.07.2009 12:08
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